do Bom Jesus - Cep – 88.056-000 – Florianópolis
- SC.

Valor Prorrogado por mais 12 (doze) meses, passando
sua vigência até 12 de janeiro de 2026, de acordo com a
Lei 8.666/93, nos termos do seu artigo 57, Inciso
II, com o valor anual atualizado em R$
85.549,92 (oitenta e cinco mil, quinhentos e
quarenta e nove reais e noventa e dois
centavos).

Data ass.
contrato

17/10/2024

Ricardo Bilia de Lima Fructuoso
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Errata
Errata

ERRATA
RATIFICAÇÃO

Correção de publicação realizada em 03/09/2024 – Edição
1154.

O correto é: onde se lê - “Valor Total: R$ 16.999,00
(dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais) ”, lê-se -
“Valor Total: R$ 24.498,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos
e noventa e oito reais) ”.

Nova Granada/SP, 21 de outubro de 2024.
Ricardo Bilia de Lima Fructuoso
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO
Correção de publicação realizada em 04/09/2024 – Edição

1155.
O correto é: onde se lê - “Valor Total: R$ 16.999,00

(dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais) ”, lê-se -
“Valor Total: R$ 24.498,00 (vinte e quatro mil, quatrocentos
e noventa e oito reais) ”.

Nova Granada/SP, 21 de outubro de 2024.
Ricardo Bilia de Lima Fructuoso
Prefeito Municipal